i

VENETO

50 Rana
Montebelluna, Domenica 11/01/2009 ore 09:52

3° giornata attivita Esordienti BL-TV A+B

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 3
2° 2
3° 4
4° 5
5° 1
1° 4
2° 2
3° 3
4° 1
5° 5
6° 6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

PARPAIOLA ANNA
SORDON JENNIFER
BOTTOSSO EVA
GALLI FRANCESCA
DALLA LIBERA ELISA

VOLTAREL GIULIA
MENEGALDO MARA
CAMILOTTO GIULIA
CIRIBOLLA ZAIRA
MESTRINER ERICA
PRAVATO SILVIA

Serie

Anno

1998
1998
1998
1997
1998

1998
1997
1997
1997
1998
1998

RISULTATI

Societa

MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. ARCA NUOTO
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

Foglion. 1
09/01/2014

Cat.: Esordienti A F

Tempo Pti

00:46.7
00:46.8
00:49.5
00:50.9

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis 00:51.6

RANAZZURRA S.S.D.
A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. ARCA NUOTO
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.

00:41.7
00:43.9
00:44.0
00:44.4
00:44.8
00:46.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

