

3° giornata attività Esordienti BL-TV A+B

Foglio n. 1 09/01/2014

RISULTATI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti A F

Montebelluna, Domenica 11/01/2009 ore 09:52

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 2					
1°	3	PARPAIOLA ANNA	1998	MONTENUOTO S.S.D. A R.L.	00:46.7	
2°	2	SORDON JENNIFER	1998	A.S.D. ARCA NUOTO	00:46.8	
3°	4	BOTTOSSO EVA	1998	A.S.D. ARCA NUOTO	00:49.5	
4°	5	GALLI FRANCESCA	1997	MONTENUOTO S.S.D. A R.L.	00:50.9	
5°	1	DALLA LIBERA ELISA	1998	ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis	00:51.6	
Ser	ie n° 1					
1°	4	VOLTAREL GIULIA	1998	RANAZZURRA S.S.D.	00:41.7	
2°	2	MENEGALDO MARA	1997	A.S.D. ARCA NUOTO	00:43.9	
3°	3	CAMILOTTO GIULIA	1997	A.S.D. ARCA NUOTO	00:44.0	
4°	1	CIRIBOLLA ZAIRA	1997	MONTENUOTO S.S.D. A R.L.	00:44.4	
5°	5	MESTRINER ERICA	1998	RANAZZURRA S.S.D.	00:44.8	
6°	6	PRAVATO SILVIA	1998	RANAZZURRA S.S.D.	00:46.2	